Совет

Сельского поселения

«Ёрмица»

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	от 25 декабря 2015 года

	3-25/2

	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам найма на территории сельского поселения «Ёрмица»

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Ёрмица»,

 Совет муниципального образования сельского поселения «Ёрмица» РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, находящегося на территории сельского поселения «Ёрмица», в размере 6 рублей 30 копеек за квадратный метр общей (занимаемой нанимателем) площади в месяц без НДС.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ёрмица»                                            С.А. Канева